

شهرستان ها

با آغاز فاز نخست طرح ملی تعویض بخاری‌های فرسوده در سرخس صورت می‌گیرد

جایگزینی ۳۰۰۰ بخاری کم مصرف

فاز نخست طرح ملی تعویض بخاری‌های فرسوده با بخاری کم مصرف در شهرستان سرخس آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرماندار شهرستان سرخس گفت: باتوجه به قرارگیری شهر مزداوند در اقلیم یک (مناطق سردسیر)، این منطقه به عنوان اولویت نخست اجرای این طرح انتخاب شده است.

مجید بیکی با قدردانی از پیگیری‌ها و حمایت‌های نماینده مردم سرخس در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی افزود: عملیات اجرایی این طرح از نیمه اول خردادماه ۱۴۰۵ به‌طور جدی در شهر مزداوند آغاز شد.

وی ادامه داد: کارگروه‌های تخصصی اجتماعی با هدف آگاه‌سازی شهروندان در خصوص بهینه‌سازی مصرف انرژی تشکیل شده است تا با برنامهریزی دقیق، مدیریت مصرف گاز در فصل تابستان وزمستان پیش‌رو با موفقیت انجام شود. وی با بیان این که سرخس قطب انرژی شمال شرق کشور است، تصریح کرد: برای آن که بتوانیم در شرایط خاص موجود به پایداری شبکه گازو یاری سانی به هموطنانمان در سایر نقاط کشور کمک کنیم، شهرستان سرخس در اجرای این طرح ملی آمادگی خود را برای همگام شدن با دیگر نقاط کشور برای صرفه جویی انرژی اعلام می کند تا سهمی در سربلندی ایران عزیز داشته باشد.

بیکی در خصوص جزئیات فنی این طرح گفت: فاز نخست این طرح در بخش مرزداران و باتمرکز بر شهر مزداوند آغاز می شود و در قالب آن، بیش از ۳۰۰۰ بخاری اندمان بالا به صورت کاملاً رایگان نصب خواهد شد. جامعه هدف این طرح شامل مشترکین خانگی، مدارس فاقد سیستم شوفاژ و مساجد است که با حمایت و همت شرکت گاز استان خراسان رضوی و پرسنل اداره گاز شهرستان سرخس عملیاتی می شود.



حدیث

خاموشی درِ از درهای حکمت است، خاموشی محبت آورد و بر هر خیری رهنماست.
امام رضا علیه السلام، تحف العقول

تفال

ما زموده ایم در این شهر بخت خویش بیرون کشید باید از این ورطه رخت خویش از بس که دست می‌گرم و اه می‌کشم آتش زدم چو کل به تن لخت لخت خویش

روایتی تلخ از مرگ یک مادر در شهرستان درگز

در حسرت دیدن فرزند



علی تقافتا؛ چهارشنبه هفته گذشته مادر جوانی در درگز پس از زایمان دچار خونریزی شدید شد و با وجود تلاش‌های تیم پزشکی بیمارستان، متأسفانه جان خود را از دست داد. به گفته فرماندار شهرستان درگز، بلافاصله پس از اعلام وخامت حال مادر و یادخواست بیمارستان، هماهنگی‌های لازم برای اعزام وی با الگرد به مراکز درمانی تخصصی مشهد صورت گرفت. اما به دلیل عدم امکان پرواز با لگرد در شب، مقرر شد اعزام در ساعات اولیه صبح انجام شود که متأسفانه پیش از رسیدن صبح، مادر جان باخت.
باین حادثه تلخ بار دیگر زخم کهنه کمبود امکانات درمانی در شهرستان هاسر باز کرد. حال که با لگردهای اورژانس به دلیل نداشتن تجهیزات لازم، امکان پرواز در شب را ندارند، می‌توان با تجهیز بیمارستان هادر شهرستان‌های استان از وقوع چنین حوادث تلخی جلوگیری کرد. به گزارش خراسان، فرماندار درگز، با بار از تأسف عمیق از این واقعه، با تأکید بر لزوم شفاف‌سازی علت این حادثه، اظهار کرد: بلافاصله خواستار پاسخگویی مسئولان مربوطه شدید تا علت دقیق و هرگونه قصور احتمالی در این حادثه به‌طور کامل بررسی و پیگیری شود. تا زمان مشخص شدن نتایج مستندات پزشکی و کالبدشکافی، نمی‌توان جمع‌بندی دقیقی از دلایل مرگ مادر داشت.

- کمبود پزشک متخصص در شهرستان**

مجتبی بزم‌اربا اشاره به اهمیت حیاتی حفظ جان مادران باردار گفت: تذکرات لازم به کار درمان ابلاغ شده است تا در ارائه خدمات درمانی به مادران باردار نهایت دقت و تلاش خود را به کار گیرند. در صورت اثبات هرگونه کوتاهی یا قصور، با فرا دخاطی بر خور د قاطع صورت خواهد گرفت. وی در پایان به یکی از چالش‌های اساسی سیستم درمانی درگز اشاره کرد و افزود: یکی از مشکلات عمده در این شهرستان، کمبود پزشک متخصص،

صاحب امتیاز:
موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرمسئول و سردبیر:
حامد رحیم‌پور

دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهیدصادقی
صندوق پستی:
۹۱۷۳۵-۵۱۱



■ چهارشنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۵ ■ شماره ۶۰۹۲ ■ ۱۷ ذی الحجه ۱۴۴۷

فرماندار فریمان مطرح کرد

انتقاد از تداوم ۱۸ ماه بلاتکلیفی مدیریت اداره ورزش

فرماندار فریمان خواستار تعیین تکلیف مدیریت اداره ورزش و جوانان پس از ۱۸ ماه بلاتکلیفی شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، فرماندار شهرستان فریمان با انتقاد از تداوم ۱۸ ماه بلاتکلیفی مدیریت اداره ورزش و جوانان این شهرستان، خواستار تسریع در انتصاب رئیس این اداره برای جلوگیری از عقب‌ماندگی حوزه ورزش و جوانان شد. مهدی ناصری اظهار کرد: با وجود مکاتبات متعدد و همچنین پیگیری‌های مکرر در نشست‌های حضوری با مدیر کل ورزش و جوانان استان، این موضوع همچنان تعیین تکلیف نشده است. وی استمرار این بلاتکلیفی را موجب ایجاد عقب‌افتادگی در حوزه ورزش قهرمانی و مانعی برای تحقق کامل تکالیف دولت در قبال جوانان دانست و افزود: هم‌اکنون بیش از ۱۸ ماه از بلاتکلیف بودن وضعیت تصدی این اداره خطیر می‌گذرد. فرماندار فریمان ادامه داد: تمامی امور مربوط به اداره ورزش و جوانان شهرستان، از نگرهانی و خدمات گرفته تا امور اداری و شرکت در جلسات، توسط یک نفر کارشناس پیگیری می‌شود که این امر هرگز شایسته شهرستان فریمان نیست.

بهره‌برداری از زندان جدید

تایباد در هفته قوه قضاییه

کنشویان | دادستان تایباد در بازدید از پروژه زندان جدید تایباد گفت: روند از زندان جدید ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که در هفته قوه قضاییه (تیرماه سال جاری)، با ظرفیت اسمی دوبرابر زندان فعلی تایباد مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. صدیقی افزود: مهم‌ترین مشکل زندان فعلی تایباد کمبود فضای فیزیکی بود که به دلیل موقعیت جغرافیایی و مرزی بودن شهرستان و تردد زیاد اتباع نیاز به احداث زندانی جدید بود. وی بیان کرد: با افتتاح این زندان جدید، مشکلات فعلی برطرف خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی

عادی بطور فوق العاده

مرحله دوم نوبت اول

شرکت تعاونی صنف بار فروشان نگین مشهد

به شماره ثبت ۵۴۹۰۳

تاریخ انتشار: ۱۳/۰۳/۱۴۰۵

بدینوسیله از نمایندگان منتخب اعضاء در مجمع عمومی مرحله اول شرکت تعاونی صنف بار فروشان نگین مشهد دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مرحله دوم نوبت اول که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در بلوار خیام شمالی روبروی شهربازی قهرمانی مجتمع شهید کاوه (سپاد) – ورودی پنجم – طبقه اول واحد ۷ برگزار میگردد شخصا حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان

۲- طرح و تصویب آئین نامه معاملات

۳- اتخاذ تصمیم در خصوص فروش ملک شرکت تعاونی

واقع در ابتدای شهر گلبهار به قیمت ارزیابی کارشناسان رسمی دادگستری و خارج از انجام فرآیند مزایده (طبق ماده ۹-۲ آئین نامه معاملات) ترک تشریفات معاملات

هیئت مدیره شرکت تعاونی صنف بار فروشان نگین مشهد

۱۸۸۷۶۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۵/۰۳۰۶/۱۴۰۵ هیات اول جلسه ۱۴۰۵/۰۳۰۶/۱۴۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ایمان عطار به شناسنامه شماره ۱۲۱۹۴ کد ملی ۰۹۳۴۵۹۱۲۰ صادره فرزند هادی در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۵٫۷۴ متر مربع به شماره پلاک ۸۹۲ فرعی از ۱۰۴ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی - خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کلیه ورثه محمد تقی بیسی که مر ضیه احدی از ورثه سهیم خود را به غیر انتقال داده است مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف و ۱۳۴۰ شناسه ۲۱۸۲۴۹۴/۲۱۸۲۴۹۴ سند مالکیت نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲۰۲۹/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۴۰/۰۳۰۱۳/۱۴۰۵

احمد جانگیر رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ترب حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی شماره ۱۳۳۶/۰۶۰۶/۰۳۰۶/۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابودر از رنگ فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۶ صادره از رشتخوار در شش دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۱۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۹۰ فرعی از پلاک شماره ۱۹۵ اصلی واقع در اراضی عباس آباد دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی طاهره مرزانی مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف و شناسه ۲۱۹۵۵/۱۳/۱۴۰۵ تاریخ انتشار: ۱۳/۰۳/۱۴۰۵

سید امین موسوی رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۵/۰۳۰۶/۱۴۰۵/۰۳۰۶/۱۴۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا مراطی قره چشمه فرزند صراط محمد بشماره ملی ۶۳۵۹۵۵۸۲۷ صادره از قوچان در یک باب خانه به مساحت ۱۰۴۰۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۵ فرعی از ۴۵۳۴۴ اصلی واقع در بخش یک قوچان خریداری از مالک رسمی آقای رمضان اسحاقی جعفر آباد مجرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف و شناسه ۲۱۸۲۳۴۷/۲۱۸۲۳۴۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲۹/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۴۰/۰۵/۱۳

علی سرائی رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

تأسیس موسسه غیر تجاری یاوران فرهنگ گستر مانا در تاریخ ۱۴۰۵/۲/۲ به شماره ثبت ۸۵۰۴ به شناسه ملی ۱۴۰۱۵۱۸۸۸۴۴

ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام: یاوران فرهنگ گستر مانا موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت: به استناد نامه شماره ۲۰۸۴/۱۴۰۵/۲۰۸۴/م مورخ ۱۴۰۵/۱/۱۹ اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی فعالیت در حوزه دبلمجلسی عمومی جوانان. به موجب مجوز از اداره کل وزارت ورزش و جوانان برابر با شماره مجوز ۲۰۸/۱۴۰۵/۱۴۰۵/۱/۱۹ از ۱۴۰۵/۱/۱۹ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، چهارچشمه، خیابان شهیدحاله خانی هاشمیه۳۶- کوثر ۹، خیابان کوثر جنوبی (پیروزی ۳۲/۱)، پلاک ۴۳، طبقه ۲، واحد ۳ کدپستی ۹۱۷۸۱۵۶/۹۱۷۸۱۵۶ دارای شخصیت حقوقی ه ریال نقدی به علت غیر انتفاعی بودن موسسه جوانان فاقد سرمایه اولیه میباشد مدیران خاتم فهیمه قزلی به شماره

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۱۹۷۰۵۴)

www.۳۷۰۱۰۰.ir

۳۷۰۱۰

سفارش آگهی در روزنامه خراسان